
 

 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 березня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5329-53-VIII 

 

 

Про внесення змін до рішення Білоцерківської 

міської ради від 28 грудня 2023 року № 5015-49-VIII 

«Про перейменування та  внесення змін до 

установчих документів Комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Служба приватизації 

державного житлового фонду» 

 

 Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статей 25, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 57, 78 Господарського кодексу 

України, Цивільного кодексу України, пункту 11 частини 1 статті 15 Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань», з метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

установчих документів, міська рада вирішила:  

 

1. Викласти пункт 2 рішення Білоцерківської міської ради рішення Білоцерківської 

міської ради від 28 грудня 2023 рок № 5015-49-VIII «Про перейменування та  внесення змін 

до установчих документів Комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Служба 

приватизації державного житлового фонду» в наступній редакції: 

 

«2. Затвердити Статут Комунального підприємства Білоцерківської міської ради 

«Міська служба комунальних послуг», що додається». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлової 

політики, комунального господарства, природокористування, охорони довкілля та 

енергозбереження, водного та лісового господарства. 

 

 

Секретар міської ради                                      Володимир ВОВКОТРУБ 
 


